MC Ultracross _'CUFTS_'CTC(Dg

Trofeo "Turistico Beach Park" - Castel di Sangro (AQ) Www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 67 Prova
MX1 + VETERAN Colle Teste 1,560 Km.

Seconda Manche 29/09/2013 15: 00. ..-. .

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:34:23

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:42.304 +55.906 15:39:50.907
(981) CASTELLANO ANDREA (731) ANGELONE SALVATORE 3 1:55.664 +9.266 15:41:46.571
1 1:41.039 +2.733 15:36:59.733 1 1:45.933 15:37:07.696 4 1:53.862 +7.464 15:43:40.433
2 1:38.842 +0.536 15:38:38.575 2 1:47.894 +1.961 15:38:55.590 5 1:53.086 +6.688 15:45:33.519
3 1:38.306 15:40:16.881 3 1:47.687 +1.754 15:40:43.277 6 1:52.416 +6.018 15:47:25.935
4 1:39.009 +0.703 15:41:55.890 4 1:48.024 +2.091 15:42:31.301 7 1:53.351 +6.953 15:49:19.286
5 1:40.654 +2.348 15:43:36.544 5 1:46.754 +0.821 15:44:18.055 8 1:51.124 +4.726 15:51:10.410
6 1:41.766 +3.460 15:45:18.310 6 1:46.481 +0.548 15:46:04.536
7 1:40.372 +2.066 15:46:58.682 7 1:53.893 +7.960 15:47.58.429 (111) AIELLO GIOVANNI
8 1:44.137 +5.831 15:48:42.819 8 1:56.457 +10.524 15:49:54.886 1 2:01.465 +3.331 15:37:35.697
9 1:46.346 +8.040 15:50:29.165 9 1:53.156 +7.223 15:51:48.042 2 2:00.015 +1.881 15:39:35.712
3 1:58.134 15:41:33.846
(338) FASCELLI GIAMPIERO (800) SORRENTINO SALVATORE 4 1:58.969 +0.835 15:43:32.815
1 1:41.264 +1.535 15:37:03.662 1 1:48.547 +0.912 15:37:14.551 5 2:07.355 +9.221 15:45:40.170
2 1:39.729 15:38:43.391 2 1:48.365 +0.730 15:39:02.916 6 2:03.076 +4.942 15:47:43.246
3 1:39.975 +0.246 15:40:23.366 3 1:48.809 +1.174 15:40:51.725 7 2:04.991 +6.857 15:49:48.237
4 1:39.872 +0.143 15:42:03.238 4 1:48.630 +0.995 15:42:40.355 8 1:59.367 +1.233 15:51:47.604
5 1:41.182 +1.453 15:43:44.420 5 1:51.294 +3.659 15:44:31.649
6 1:42.575 +2.846 15:45:26.995 6 1:47.635 15:46:19.284 (3) BEVILACQUA FABIO
7 1:43.634 +3.905 15:47:10.629 7 1:48.712 +1.077 15:48:07.996 1 2:03.915 +3.241 15:37:36.490
8 1:44.776 +5.047 15:48:55.405 8 1:50.216 +2.581 15:49:58.212 2 2:02.477 +1.803 15:39:38.967
9 1:50.845 +11.116 15:50:46.250 9 1:51.778 +4.143 15:51:49.990 3 2:01.488 +0.814 15:41:40.455
4 2:04.488 +3.814 15:43:44.943
(104) CERBONE ANTONIO (65) FIORENTINO GENNARO 5 2:01.231 +0.557 15:45:46.174
1 1:45.382 +4.403 15:37:09.639 1 1:46.772 15:37:07.353 6 2:00.674 15:47:46.848
2 1:44.122 +3.143 15:38:53.761 2 1:46.979 +0.207 15:38:54.332 7 2:02.151 +1.477 15:49:48.999
3 1:42.677 +1.698 15:40:36.438 3 1:48.365 +1.593 15:40:42.697 8 2:02.969 +2.295 15:51:51.968
4 1:40.979 15:42:17.417 4 1:51.527 +4.755 15:42:34.224
5 1:42.403 +1.424 15:43:59.820 5 1:51.503 +4.731 15:44:25.727 (357) DI TROCCHIO ONORATO
6 1:44.306 +3.327 15:45:44.126 6 1:49.797 +3.025 15:46:15.524 1 2:01.675 15:37:33.789
7 1:45.653 +4.674 15:47:29.779 7 1:52.929 +6.157 15:48:08.453 2 2:03.837 +2.162 15:39:37.626
8 1:46.978 +5.999 15:49:16.757 8 1:51.603 +4.831 15:50:00.056 3 2:02.291 +0.616 15:41:39.917
9 1:52.012 +11.033 15:51:08.769 9 1:53.734 +6.962 15:51:53.790 4 2:04.972 +3.297 15:43:44.889
5 2:03.910 +2.235 15:45:48.799
(375) LANGELLA CARLO (142) ASTOLFI LUCA 6 2:16.303 +14.628 15:48:05.102
1 1:43.427 +1.749 15:37:01.943 1 1:54.097 +3.285 15:37:22.407 7 2:36.592 +34.917 15:50:41.694
2 1:43.415 +1.737 15:38:45.358 2 1:54.055 +3.243 15:39:16.462
3 1:43.088 +1.410 15:40:28.446 3 1:52.524 +1.712 15:41:08.986
4 1:42.544 +0.866 15:42:10.990 4 1:51.855 +1.043 15:43:00.841
5 1:41.678 15:43:52.668 5 1:50.812 15:44:51.653
6 2:01.023 +19.345 15:45:53.691 6 1:51.730 +0.918 15:46:43.383
7 1:45.515 +3.837 15:47:39.206 7 1:53.238 +2.426 15:48:36.621
8 1:45.454 +3.776 15:49:24.660 8 1:57.540 +6.728 15:50:34.161
9 1:48.820 +7.142 15:51:13.480
(40) CARRESE DOMENICO
(33) SALLICATI CORRADO 1 1:56.659 +5.302 15:37:26.582
1 1:46.788 +2.785 15:37:11.680 2 1:55.198 +3.841 15:39:21.780
2 1:45.371 +1.368 15:38:57.051 3 1:53.514 +2.157 15:41:15.294
3 1:46.912 +2.909 15:40:43.963 4 1:53.183 +1.826 15:43:08.477
4 1:44.003 15:42:27.966 5 1:51.357 15:44:59.834
5 1:44.967 +0.964 15:44:12.933 6 1:51.971 +0.614 15:46:51.805
6 1:45.029 +1.026 15:45:57.962 7 1:55.731 +4.374 15:48:47.536
7 1:45.797 +1.794 15:47:43.759 8 2:01.318 +9.961 15:50:48.854
8 1:46.486 +2.483 15:49:30.245
9 1:48.595 +4.592 15:51:18.840 (131) FUSCARINI CIRO
1 1:56.513 +4.602 15:37:27.495
(137) SORRENTINO GENNARO 2 1:54.839 +2.928 15:39:22.334
1 1:47.522 +2.316 15:37:11.436 3 1:53.911 +2.000 15:41:16.245
2 1:45.519 +0.313 15:38:56.955 4 1:51.911 15:43:08.156
3 1:46.857 +1.651 15:40:43.812 5 1:54.194 +2.283 15:45:02.350
4 1:46.966 +1.760 15:42:30.778 6 1:52.446 +0.535 15:46:54.796
5 1:45.206 15:44:15.984 7 1:58.795 +6.884 15:48:53.591
6 1:45.799 +0.593 15:46:01.783 8 2:02.354 +10.443 15:50:55.945
7 1:45.577 +0.371 15:47:47.360
8 1:48.062 +2.856 15:49:35.422 (32) DI LEONARDO LUCA
9 1:46.385 +1.179 15:51:21.807 1 1:46.398 15:37:08.603
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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